[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　常陸太田市長　様

申請者
〒　　　―
住所
名称及び代表者
（電話　　　―　　　―　　　）

常陸太田市森林環境保全整備事業費補助金交付申請書

常陸太田市森林環境保全整備事業費補助金交付要項第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　事業内容
	補助区分
	面積
	作業道延長
	交付申請額

	切捨て間伐
	ha

	円

	保育間伐
	ha

	円

	搬出間伐
	ha

	円

	作業道開設

	m
	円

	合　計
	ha
	m
	円

２　添付書類
(1)　補助事業総括表（様式第２号）
(2)　施業図
(3)　写真(施業開始前及び施業完了後の状況が確認できるもの)
(4)　その他市長が必要と認める書類